quod ante p̄miserat

prophias suos in scriptu

ris sc̄is de filio suo: qui

in carnis forma ex semine dauid sed̄m carnē
qui p̄p̄t̄e natus est filius d̄i in uero
sc̄lm s̄m sc̄ificationis. **et** resurrexit
mortuorū n̄r̄i d̄i n̄r̄i. **per** hunc d̄m
gr̄as ago deo meo per ihm xpm p̄p̄t̄e

Handwritten notes in a later hand, including:
"pro Anno 1564"
"Oppidum d̄s"
"Ecclesie s̄m d̄s d̄s"
"1564"
"A. 1564"

Handwritten notes at the bottom left:
"1564"
"1564"
"1564"

uobis: quia fides ustra annuntiatur uniuerso mundo. Testis enim michi est deus cui seruis in spiritu meo in euangelio filio eius quod sine intermissione memoria uiri factio semper in orationibus meis: obsecro si quomodo tandem aliquando prosperum iter habeam in uoluntate dei uenienti ad uos. Desidero enim uidere uos ut aliquid imperari uobis gratie spiritualis ad confirmandos uos: id est simul consolari in uobis ut eam que in uicem est fide uestram atque meam. *R.*

Domi ne de in ira tua arguas me neque in furore tuo corripias me miserere michi quoniam infirmus sum. *V.* Timor et tremor uenerunt super me et conreuerunt me tenebre et turr. *Miserere. Ps. 113.*

Dolo autem uos ignorare fratres quia sepe proposui uenire ad uos & prohibuit scilicet usque adhuc ut aliquem fructum habeam in uobis sicut in ceteris gentibus grecis ac barbaris. sapientibus & insipientibus debitor sum: ita quod in me peccatum est & uobis qui uos me estis euangelizare. Non enim erubescio euangelium. Virtus enim dei est in salutem omni credenti: uideo primum & graeco. Iustitia enim in illo reuelatur ex fide in fide. sicut scriptum est. Iustus autem ex fide uiuit. *R.*

Deus qui se des super thronum et iudicas equitatem esto refugium pauperum in tribulatione ne quia tu solus laborans et dolores consideras. *V.* Tibi enim derelictus est pauper

pupillo tu eris ad iudicium. *Quia. Ps. 113.*
Reuelatur enim in dei de celo super omnem impietatem & iniustitiam hominum eorum qui ueritatem dei in iustitia detinuerunt: quia quod notum est deo manifestum est illis deus enim manifestauit. Inuisibilia enim ipsius a creatura mundi per ea que facta sunt intellecta conspiciuntur. sempiterna quoque eius uirtus & diuinitas ita ut sint inexcusabiles: quia cum cognouissent deum non sicut deum glorificauerunt. ut gratias egerunt sed euaouerunt in cogitationibus suis: & obscurata est cor eorum dicentes enim se esse sapientes stulti facti sunt. *R.*

Adexteris est michi dominus nec commouear propter hoc dilatatum est cor meum et exultauit lingua mea. *V.* Dominus